
Sastamalan kaupungin urheilijoiden palkitsemisen ja liikunnan sekä urheilun tunnustuspalkintojen -ohjeen päivitys

SIVLTK 06.03.2024 § 15
125/12.04.00/2024

Sastamalan kaupunki on vuosittain palkinnut sastamalalaisia liikunta-aktiiveja sekä kansainvälisesti että kansallisesti menestyneitä urheilijoita. Sastamalan kaupungin hallintosäännön § 30 mukaan Sivistyslautakunta päättää urheilijoiden palkitsemisesta. Palkittavia ehdokkaita on sähköisen lomakkeen kautta saanut ehdottaa kuka tahansa kuntalainen, urheilijan läheinen, urheilija itse tai valmentaja. Ehdotusten perusteella sivistyslautakunta on tehnyt päätökset palkittavista henkilöistä. Palkinnot on jaettu takautuvasti edeltävän vuoden saavutusten perusteella.

Palkitsemissäännön mukaisesti kaupunginhallitus on palkinnut kansainvälisestä menestystä saavuttaneet urheilijat, (olympia- tai paraolympiapronssimitali, MM-, EM-, tai PM-mitali (kulta-, hopea- tai pronssimitali)). Palkitseminen on toteutettu takautuvasti seuraavana vuonna yhdessä kansallisen menestyksen ja liikunnan tunnustuspalkintojen saavuttaneiden urheilijoiden ja harrastajien palkitsemisen yhteydessä.

Kansainvälisesti saavutettu menestys tuo sekä urheilijalle, että myös Sastamalan kaupungille positiivista näkyvyyttä. Jatkossa Sastamalan kaupunki tulee palkitsemaan kansainvälistä menestystä saavuttaneet urheilijat reaaliaikaisemmin eli mahdollisimman pian menestykseen johtaneen suorituksen jälkeen. Palkitsemismuutos päivitetään Sastamalan kaupungin urheilijoiden palkitseminen ja liikunnan- sekä urheilun tunnustuspalkintojen ohjeeseen. Muutoksen jälkeen Sastamalan kaupungin kotisivuille lisätään ohjeet kansainvälistä menestystä saavuttaneiden urheilijoiden palkitsemista varten. Käytännössä kotisivuille lisätään linkki sähköiseen lomakkeeseen, jolla menestystä saavuttaneiden urheilijoiden tiedot kerätään. Ilmoituksen urheilijan menestyksestä voi tehdä mm. urheilijan läheinen, urheilija itse tai valmentaja. Palkitsemissäännön mukaisesti kaupunginhallitus palkitsee kansainvälistä menestystä saavuttaneet urheilijat, ja sivistyslautakunta palkitsee kansallista menestystä saavuttaneet urheilijat sekä jakaa liikunnan tunnustuspalkinnot.

Kansallista menestystä saavuttaneet urheilijat sekä liikunnan tunnustuspalkintojen saajat palkitaan jatkossakin nykyisen palkitsemissäännön mukaisesti takautuvasti edellisvuoden saavutusten perusteella. Ehdotukset palkittavista urheilijoista ja saavutuksista kerätään seuraavan vuoden tammikuussa ajalla 1.–31.1. sähköisellä lomakkeella. Vuoden junioriurheilijan sekä vuoden urheilijan valitsee sivistyslautakunta kansainvälisen ja kansallisen menestyksen saavuttaneiden urheilijoiden keskuudesta.

Sastamalan kaupungin urheilijoiden palkitseminen sekä liikunnan ja urheilun tunnustuspalkinnot -ohjetta on päivitetty yhdessä seuraparlamentin kanssa, ja ohjeessa on huomioitu liikuntaseurojen

näkemykset. Ohjeeseen tehdyt muutosesitykset liittyvät ohjeen kohtaan nro ”1. Yleiset säännöt”, jota on tarkennettu sekä kohtaan ”2. Ehdokkaiden ilmoittaminen, käsittely ja valinnat”, johon on lisätty ohjeet kansainvälisen menestyksen saavuttaneiden urheilijoiden palkitsemisen osalta.

Valmistelija	Liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Tiina Haronoja, seuraparlamentti
Esittelijä	Kasvatusjohtaja
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan Sastamalan kaupungin urheilijoiden palkitseminen sekä liikunnan ja urheilun tunnustuspalkinnot -ohjeen.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti. Merkittiin, että vs. liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Johanna Tulonen poistui ennen päätöksentekoa klo 16.11.
Lisätietoja	Vs. liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Johanna Tulonen, puh. 040 637 6079